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 ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

             TỈNH THANH HÓA 

    ĐẢNG UỶ TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  
          

                         Số:   02 - KH /ĐU                                             Thanh Hoá, ngày 14 tháng 01 năm 2016 

   
 

 

 

KẾ HOẠCH  

Triển khai, quán triệt và tổ chức thực hiện Nghị quyết  

Đại hội Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh lần thứ XIX; 

 Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2015- 2020 
 

 

 

   

Căn cứ công văn số 12- KH/ĐUK ngày 07 tháng 12 năm 2015 của Đảng ủy Khối 

các cơ quan tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch triển khai, quán triệt và tổ chức thực hiện 

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh lần thứ XIX; Nghị quyết Đại hội 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2015- 2020;  

Căn cứ nhiệm vụ trọng tâm, mục tiêu chiến lƣợc phát triển nhà trƣờng giai đoạn 

2015- 2020; Đảng bộ Trƣờng Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa lập kế 

hoạch tổ chức học tập, quán triệt nghị quyết cụ thể nhƣ sau:  
 

1- Công tác tổ chức:  

1.1. Báo cáo viên: Đồng chí Bí thƣ Đảng ủy. 

1.2. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong BCH Đảng ủy và các đ/c Bí thƣ 

chi bộ phối hợp cùng Công đoàn trƣờng trong  triển khai các phong trào thi đua thực hiện 

Nghị quyết. 

1.3. Giao Trực Đảng ủy  có trách nhiệm gửi mẫu viết bài thu hoạch đến Bí thƣ các chi bộ. 
 

2- Nội dung triển khai:  

2.1. Giới thiệu những nội dung cơ bản của Nghị quyết Đại hội Đảng bộ khối các 

cơ quan tỉnh lần thứ XIX; Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 

2015- 2020. 

2.2. Hội nghị thảo luận về những nội dung cơ bản nêu trong các Nghị quyết.  

2.3. Thông qua Chƣơng trình hành động thực hiện các Nghị quyết của Đảng bộ Trƣờng. 

2.4. Phát động phong trào thi đua thực hiện các Nghị quyết gắn với việc thực hiện 

Nghị quyết của Đảng bộ Trƣờng nhiệm kỳ 2015- 2020. 

3. Tài liệu: 

3.1. Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Thanh Hóa lần thứ XVIII. 

3.2. Văn kiện Đại hội Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh lần thứ XIX.  
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4. Thành phần tham dự:  

 Toàn thể cán bộ đảng viên, ngƣời lao động trong Trƣờng. (Riêng các đồng chí đảng 

viên sau buổi học tập, quán triệt  nội dung các Nghị quyết phải viết bài thu hoạch theo quy 

định, giao Bí thƣ các chi bộ triển khai và tổng hợp bài thu hoạch nộp về Văn phòng Đảng 

ủy trƣớc 15h ngày 22/1/2016). 

 Bí thƣ các chi bộ kết hợp với Trƣởng các đơn vị bố trí, quán triệt đảm bảo 100% 

đảng viên, ngƣời lao động đƣợc tham gia học tập Nghị quyết.  

5. Thời gian và địa điểm tổ chức 

-  14h00 chiều thứ 7, ngày 16/1/2016 

- Hội trƣờng tầng 5, khu nhà B, cơ sở 1 (561 Quang Trung 3, phƣờng Đông Vệ, 

TP Thanh Hóa) 

Trên đây là toàn bộ kế hoạch triển khai, quán triệt và tổ chức thực hiện Nghị 

quyết Đại hội Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh lần thứ XIX; Nghị quyết Đại hội Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2015- 2020 của Đảng bộ Trƣờng Đại học Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Thanh Hóa. Đề nghị các đồng chí UVBCH ĐU, Bí thƣ các chi bộ, 

Trƣởng các đơn vị và toàn thể cán bộ giảng viên nghiêm túc thực hiện Kế hoạch này.  

 

Nơi nhận: 
- Ban TGĐUK (b/c); 

- Các đ/c UV BCH Đảng bộ;  

- Các đ/c Bí thƣ chi bộ; 

- Công đoàn trƣờng, Đoàn TN;  

- Lƣu VP ĐU 

T/M ĐẢNG ỦY 

BÍ THƢ 
 

 

 

 

(Đã ký) 
 

 

Trần Văn Thức 
 

 

 

 

 


